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2026年湖北省特色产业科普项目、社区（村）和中小学校科普项目指标分配表
	序号
	单位
	特色产业科普项目
	社区（村）科普项目
	中小学科普项目

	1
	武汉市
	5
	10
	3

	2
	襄阳市
	10
	8
	1

	3
	宜昌市
	13
	8
	5

	4
	黄石市
	3
	4
	2

	5
	十堰市
	8
	5
	3

	6
	荆州市
	8
	2
	6

	7
	荆门市
	5
	2
	3

	8
	鄂州市
	3
	2
	1

	9
	孝感市
	7
	4
	3

	10
	黄冈市
	10
	6
	4

	11
	咸宁市
	6
	5
	1

	12
	随州市
	3
	2
	1

	13
	恩施州
	8
	2
	6

	14
	仙桃市
	1
	1
	1

	15
	天门市
	1
	1
	1

	16
	潜江市
	1
	1
	1

	17
	神农架林区
	1
	1
	1

	18
	省科协
	
	7
	

	合计
	93
	71
	43




附件2

符合新增申报科普教育项目条件的基地
名   单
（27家）

中碳登大厦双碳科普教育基地、武汉食品安全科普教育基地、空港湿地花田科普基地、武汉职业健康体验馆、襄阳市长渠（白起渠）展览馆、襄阳市博物馆、油榨坪军工文化研旅中心、阳新百洞峡地质科普基地、十堰市知雨轩中小学生科普研学实践基地、荆州博物馆、湖北长江新螺段白鱀豚国家级自然保护区、岳飞城科普基地、荆门园博园科普教育基地、鄂州市博物馆、湖北航天三江研学基地、湖北咸宁九宫山国家级自然保护区、徐家河国家湿地公园、湖北黄冈应急职院安全生产特种作业科普教育基地、潜江市龙虾展示馆、潜江市龙湾遗址博物院、华中科技大学国家数字建造技术创新中心科普教育基地、武汉科技大学人工智能科普教育基地、长江大学石油地质科普教育基地、湖北第二师范学院中小学人工智能科普教育基地、武汉大学测绘遥感信息工程国家重点实验室、武汉理工大学水路交通控制全国重点实验室、湖北汽车工业学院科技创新展示交流中心
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附件3



2026年科普教育基地项目申报书




	申报单位
	

	联 系 人
	

	联系电话
	

	申报日期
	








湖北省科学技术协会制



填  表  说  明

1.本申报书是申报科普教育基地项目的依据，填写内容须实事求是，表述应明确、严谨。
2.表中“项目负责人”一般为申报单位负责科普工作的领导，“项目联系人”由申报单位根据实际情况指定专人进行联系。
3.活动实施方案和其他相关说明材料作为附件材料，另加附页。
4.需用A4规格纸张双面打印，加盖单位公章，按照申报通知要求寄送各市（州）科协。









	一、项目申报单位基本情况

	申报基地名称
	

	基地所在单位名称
	

	项目负责人
	姓名
	
	单位及职务
	

	
	联系电话
	
	电子邮箱
	

	项目联系人
	姓名
	
	单位及职务
	

	
	联系电话
	
	电子邮箱
	

	申报基地简介
	介绍基地相关情况，重点阐述2025年基地开展的各项科普工作情况，尤其是科普月期间开展科普活动情况

	二、申报类别

	申报类别
	A类；B类；C类

	三、项目实施计划任务书

	（依照本文件设定的项目要求进行，重点阐述2026年科普月期间拟开展活动情况）













	四、项目经费预算

	经费总预算
	               （万元）
	申请省科协经费
	         （万元）

	
	
	自筹经费
	         （万元）

	支出预算明细

	编号
	支出内容
	金额（万元）
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	……
	
	
	

	五、项目实施绩效目标

	一级指标
	二级指标
	三级指标（例）
	指标值

	产出指标
	数量指标（至少3个数量指标）
	开展科普活动场次
	XX次

	
	
	发动科技志愿者人数
	XX人次

	
	
	动员科技工作者人数
	XX人次

	
	
	在各类媒体上宣传报道篇数
	XX篇

	
	
	制作宣传展板数
	XX块

	
	
	制作宣传短视频数
	XX个

	
	
	……
	

	
	质量指标
	科普资金使用率
	≥XX%

	效果指标
	社会效益
	参加活动人数
	XX人

	
	社会公众及服务对象满意度
	参加公众满意度
	≥XX%

	七、申报单位
意见
	


（盖  章）
                 年  月  日

	八、县（市、区）科协意见
	



（盖  章）
                 年  月  日

	九、市（州）科协意见
	


（盖  章）
                 年  月  日


备注：申报单位须对提交资料的真实性负责。  
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